
 Istituto di Istruzione Superiore 

“Italo Calvino” 
Indirizzo Informatica e Telecomunicazioni 

Indirizzo Elettronica ed Elettrotecnica 
Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

 

 

                                                                                            
 

 

 All’ U.S.R. Liguria — Ambito Territoriale di Genova i usp.ge@istruzione it 

Al Comune di Genova- Settore delle Politiche Educative 

politicheeducative@comune.genova.it 

Agli Istituti Scolastici di Genova comprensivi.ge@istruzione it superiori. ge@istruzione it 

AI Personale scolastico 

 Alle Famiglie 

Agli Studenti  

AIl’Albo 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il calendario Scolastico Regionale; 

VISTO  il D.P.R. N.275/1999 

VISTO  il  D.Lgs. N. 185/2001; 

VISTA la nota prot.n. 150875 del 29/04/2019 del Comune di Genova, con la quale è stata 

richiestala disponibilità dei locali per lo svolgimento delle operazioni elettorali del 

26/05/2019; 

VISTE  le “Linee guida” per l'utilizzo degli spazi scolastici per lo svolgimento delle consultazioni 

elettorali; 

 

DISPONE 

 

la chiusura della sede dell'Istituto “Italo Calvino” di Via Borzoli 21 il giorno Lunedì 27 Maggio 

2019 per consentire l'espletamento delle attività connesse alle Elezioni Europee e la chiusura della 

succursale di via Giotto 8, per motivi organizzativi. 

 

Le lezioni riprenderanno regolarmente il giorno Martedì 28 Maggio 2019 in entrambi i plessi. 

 

La Dirigente Scolastica 

 Cristina Ighina 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

pp 

 
y:\personale\2018_2019\ata\varie\decreto chiusura elezioni.doc 

 

 

via Borzoli 21 16153 Genova 
Tel.  +39 010 6508778 +39 010 6504672 fax +39 010 6504241 

e-mail GEIS01400Q@istruzione.it - pec: GEIS01400Q@pec.istruzione.it 
C.M.: GEIS0144Q C.F.: 92014430109 Codice Univoco Ufficio: UFGH6R 

 


